
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  VC Essen-Borbeck
III

S

I II III IV V VI Punkte
4 1 10 3 9 6

2211
13:15

2
20

4
21

11
22

12 16 17 Auszeit

12:13
20:20

Ende
10:21

B  VC Essen-Borbeck
IV

R

I II III IV V VI Punkte
9 16 10 2 20 1

255
21:22

╳

19
5
20

6
21

8
25

15 16
Auszeit

6:9

S
A
T
Z

2

Start
10:24

B  VC Essen-Borbeck
IV

S

I II III IV V VI Punkte
9 5 10 2 20 1

25

5
13

8
17

9
24

10
25

11 12
Auszeit

Ende
10:44

A  VC Essen-Borbeck
III

R

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 8 4 9

136 3 1
8:17 11:21 8:17

╳

7
1
8

2
11

3
13

4 6 Auszeit

0:4
8:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU16
Frauen

B  VC Essen-Borbeck IV vs. VC Essen-Borbeck III A
Spiel 43 17.12.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Bergeborbeck
45356 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Essen-Borbeck IV12/14
1 Gerlach, Shari X
2 Anders, Mia X
4 Michalke, Zoe
5 Betcher, Alicia X
7 Vössing, Melina
8 Nekes, Milla
9 Krause, Delia X

10 Tönnes, Sophie X
16 Özcelik, Hatice Irem X
20 Last, Antonia X
21 Dragneva, Nevena
22 Iffland, Emily
B  Libero
B  Offizielle
T Werzinger, Michael

C

A  VC Essen-Borbeck III 9/14

1 Lackmann, Sophie X
3 Fast, Adelina X
4 Schäfer, Lisa X
6 Scheel, Alina Marie X
8 Ikpeba, Ayomi X
9 Welk, Evelina X

10 Klink, Mila X
11 Däsler, Zoe Sophie X
12 Baransky, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

CT Hogenfeld, Neele E
T Späk, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-
Borbeck IV

VC Essen-Borbeck
III A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 21 22 0 1 2
0 0 1 25 2 20 13 0 3 2

3
1 1 2 50 41 35 0 4 4
Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44

Sieger: VC Essen-Borbeck IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Warot, Maxima 1
2 Reinhard, Lara 2

Schr. Petzold, Lisa
Assist. Petzold, Emma
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