

Bezirksliga 8 wU16

Frauen

(B) VC Essen-Borbeck IV vs. VC Essen-Borbeck III (A)

Spiel 43

17.12.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Bergeborbeck 45356 Essen



	Δ.	ufschlagfolge		art :00	A VC Essen-Borbeck				S		Ende 10:21		B VC Essen-Borbeck					
			ΙΑ		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	4	1	10	3	9	6		9	16	10	2	20	1		
la la	Spielernr.		Ŀ					11		22		5					25	ı
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					13:15	i			21:22						
_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		4 21	11 22	12	16	17	Auszeit	X 19	5 20	6 21	8 연	15	16	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								12:13 20:20							6:9	

S		art :24	Вv	C Ess		rbeck	S		ide :44	Αν	R				
Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Ŧ	9	5	10	2	20	1		12	10	11	8	4	9		
1-							25	6	3				1	13	
4								8:17	11:21				8:17		
2	5 13	8 17	9 24	10 25	11	12	Auszeit	χ	1 8	2 11	3 1 3)	4	6	Auszeit	
		1	_ -	٩				,	Ö		19			0:4 8:17	

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					B	VC Essen-Borbeck IV12	2/14	(A) VC Essen-Borbeck III 9	/14
					1	©Gerlach, Shari	X	\mathcal{L}		
					2	Anders, Mia	Χ	1	© Lackmann, Sophie	Х
					4	Michalke, Zoe		3	Fast, Adelina	X
					5	Betcher, Alicia	Х	4	Schäfer, Lisa	Х
					7	Vössing, Melina	1	6	Scheel, Alina Marie	Х
					8	Nekes, Milla	+	8	Ikpeba, Ayomi	Х
					9	Krause, Delia	Х	9	Welk, Evelina	Х
					10	Tönnes, Sophie	X	10	Klink, Mila	Χ
					16	Özcelik, Hatice Irem	X	11	Däsler, Zoe Sophie	Χ
					20	Last, Antonia	X	12	Baransky, Hanna	Χ
							^			_
niss					21	Dragneva, Nevena) Libero	
VC E	Essen-	-Bo	rbe	ck	22	Iffland, Emily		_		
	III (<u>A)</u>			B) Libero		(A)) Offizielle	
Daue		G	W	-	(B)) Offizielle		СТ	Hogenfeld, Neele	E
21	22	0	1	2	T	Werzinger, Michael	T	Т	Späk, Holger	T
20	13	0	3	2	_	3-,	1	_	-1 , - 3-	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Warot, Maxima		1	
2	Reinhard, Lara		2	
	<u> </u>		Schr	Potzold Lica

Assist. Petzold, Emma

Dokument erstellt: 17.12.2023 10:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

1

2

3

Start: 10:00 Ende: 10:44 Dauer: 0:44 Sieger: VC Essen-Borbeck IV

41 | 35 | 0 | 4 | 4

B VC Essen-Borbeck IV

1 1 1 25

0 0 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP